
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Lietuvos šunims Druskininkuose sekėsi
									
				
 
Rugpjūčio 2-3 dieną Druskininkų kurorte Lietuvos kinologų draugija organizavo dvi tarptautines šunų parodas.

Jaunas, vos dvejų metų afganų kurtas AMAL SALANG COEUR D’COEURS (trumpiau, Konstantin) iš Rusijos laimėjo penktadienį vykusios parodos „Dzūkijos vasara‘2013“ pagrindinę taurę. Šuns savininkas – Dimitrijus Shirokovas.

Gražiausius parodos šunis rinko teisėja Gabriela Ridarčikova iš Slovakijos.

Antrąją vietą ji skyrė falenui MAGIC SUNRISE GREAT GENTLEMAN, kurio savininkė I.Fraimanė gyvena Latvijoje, o trečiąją – pastaruoju metu parodose vis laiminčiam vilnietės L.Olechnovič kurtsharui BALTIA SUMU UPĖ.

Šį šunį ringe demonstravo jaunoji vedlė Dominyka Kolesova.

Rugpjūčio 3 dieną, šeštadienį, „Druskininkų mero taurė‘2013“ atiteko vokiečių aviganių kalytei BEILAI IŠ BAZILIONIŲ, kurios veisėja ir savininkė – jonaviškė Ligita Pečiulytė.

Best in Show konkursui teisėjavo ekspertas iš Slovėnijos Blaž Kavčič.

Gegužės mėnesį ši jauna vokiečių aviganių kalytė buvo išrinkta gražiausiu Jonavos šunų mylėtojų klubo šunimi.

Šeštadienio paroda vokiečių aviganės BEILOS IŠ BAZILIONIŲ veisėjai nepasimirš: jos augintinė laimėjo ir tarp visų tą dieną parodoje dalyvavusių ir prizines vietas laimėjusių Lietuvos šunų. Antroji parodos diena Lietuvos kinologų šunims tikrai buvo sėkminga – kaip niekad daug jų varžėsi dėl  pagrindinių prizų, antrąją vietą Best in Show konkurse laimėjo šiauliečio Ryčio Mankaus bladhaundų veislės kalytė HELENA OF KLEOPATRA’S GLORY .





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


FCI grupių nugalėtojai:

2013 08 02 

I gr. – valų korgis pembrukas LAIF SPRING KING OF MY HEART, sav. N. Leontieva, Rusija.

II gr. – cvergpinčeris DUVINAL VIADORA VILADJA, sav. S. Vinediktova, Rusija.

III gr. – škotų terjeras FILISITE BRASH KEEP ME ALL, sav. R.Baranauskienė, Lietuva.

IV gr. – Trumpaplaukis nykštukinis taksas ZIMERBUDE LEZGINKA, sav. Z. Lukoshko, Rusija.

V gr. – Sibiro haskis ERZULIE FREDA ASIA, sav. A.Proferansova, Rusija.

VI gr. – biglis MANO SUMMER THUNDER , sav. I. Venislovienė, Lietuva.

VII gr. – kurtsharas BALTIA SUMU UPĖ, sav. L. Olechovič, Lietuva.

VIII gr. – auksaspalvis retriveris AL CAPONE BY SAKURA, sav. E. ir I. Rybakovai, Lietuva.

IX gr. – falenas MAGIC SUNRISE GREAT GENTLEMAN, own. I. Fraimane, Latvija.

X gr. – afganų kurtas AMAL SALANG COEUR D’COEURS, owner – Dimitrij Shirokov, Rusija.

Porų konkursas – levretės LUX LORAL ILARIO INNOCENZO ir LUX LORAL LETIZIA LUCIANNA, Latvija.

Veislynų konkursas – „Rosarito Nova“, čihuahua trumpaplaukiai, sav. A. Bružienė, Lietuva.

Gražiausias parodos mažylis (6-9 mėn. šniukai) – australų aviganis SEVENTY SEVEN RURIKOVICHI MY, sav. O.Serova, Rusija.

Gražiausias veteranas – vipetas WHIPTAILS SALT‘N PEPPER, sav. S. Yli-Jaskari, K.Aalto ir S.Valli, Suomija.

Gražiausias jaunas šuo – rusų kurtas NEBESNY OPAL FON EZEL, sav. E.Bleze, Rusija.

Geriausia jaunoji vedlė – Monika Gediminaitė, Vilnius.

Best in Show konkursas (2013 08 02): 1. Afganų kurtas. 2. Falenas. 3. Kurtsharas.

2013 08 03 

I gr. – vokiečių aviganis BEILA IŠ BAZILIONIŲ, sav. Ligita Pečiulytė, Lietuva.

II gr. – Berno zenenhundas JOLY VAN‘T‘ PACHTHOF , sav. Erikas Piskunovas, Lietuva.

III gr. – škotų terjeras FILISITE BRASH KEEP ME ALL, sav.  Ramunė Baranauskienė, Lietuva.

IV gr. – trumpaplaukis nykštukinis taksas ZIMERBUDE LEZGINKA, sav. Z. Lukoshko, Rusija.

V gr. – amerikiečių akita MELODOR BURN THE WITCH, sav. N.Kovrigina, Baltarusija.

VI gr. – bladhaundas HELENA OF KLEOPATRA‘S GLORY, sav. R.Mankus, Lietuva.

VII gr. – kurtsharas SWEET NOISE ATRIA CORDIS, sav. P.Paciorek, Lenkija.

VIII gr. – anglų kokerspanielis VIGORUS RORY GALLAHER, sav. T.Borodina, Rusija.

IX gr. – mažasis pudelis EVAK‘S NEVER GIVE UP, sav. N.Mankova, Rusija.

X gr. – afganų kurtas NELIAPILAN DYNAMIITI-JANE, sav. A.Kettunen and M.Pakarinen, Suomija.

Porų konkursas – Tulearo bišonai COTONBRIE CAVALLIJUST CAVALLI; DARLING THE SWEETEST COTON WHITE PEARL MADAGASKA, sav. K.Daszkiewicz, Lenkija.

Veislynų konkursas – levretės „LUX LORAL“, sav. I.Grava-Thurman ir K. Grava-Bardina, Latvija.

Gražiausias mažylis – Chow chow EUPHORIA LIETUVOS LIŪTAS, sav. L.Tamaševičienė, Lietuva.

Gražiausias veteranas – airių seteris KARMINO MADE FANFAN LA TULIPE, sav. K. ir D. Olšauskai, Lietuva.

Gražiausias jaunas šuo – škotų terjeras FILISITE BRASH PEARLY DEW, sav. V.Popova, Rusija.

Geriausia jaunoji vedlė  – Augustė Močiulskytė, Vilnius.

Best in Show konkursas (2013 08 03): 1. Vokiečių aviganis. 2. Basethaundas. 3. Amerikiečių akita.

St. Barausko nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
